Carlos Albe

Ver

José

Verea

Marques

a Rocha

MOÇÃO DE APLAUSO

n,

11111
1111111111111111111

clAttal(:Ycze'"a/a1(

( -yr)

Camara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral n° 4195/2019
Data: 30/09/2019 Horário: 17:34

Legislativo - MOC 625/2019

AO 12  FESTIVAL DE BALONISMO QUE OCORREU EM NOSSO MUNICÍPIO NO ÚLTIMO FINAL DE

SEMANA, ENCANTANDO E COLORINDO O CÉU DE IBITINGA.

Destinatário: Zé Pretinho.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeremos, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário,

seja inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso aos organizadores do primeiro

Festival de Balonismo, atraindo uma multidão de pessoas que ficaram encantados com a magia

dos balões.

O festival de Balonismo teve cunho social com a doação de alimentos, realizado no Ginásio de

Esportes Nicolão, propiciando um cenário bastante alegre que proporcionou momentos de

muita descontração a todos.

Na noite de sábado o show de iluminação dos balões seduziu ainda mais os presentes, por meio

de um verdadeiro espetáculo de luzes que se acendem diante dos olhos do público, perfazendo

um evento maravilhoso.

Solicitamos que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para conhecimento

desta Moção, sendo o reconhecimento do Poder Legislativo de Ibitinga por importante trabalho

realizado no município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de setembro de 2019

A Sua "''- =ncia o Senhor

José Apa e0do da Rocha

Presidenté da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1